
Eil. Nr. Pirkimo objekto pavadinimas/ Sutarties pavadinimas

Pagrindinis pirkimo 

objekto kodas pagal 

BVPŽ, papildomi BVPŽ 

kodai (jei yra)

Pirkimo būdas

Pirkimo Nr. (jei apie 

pirkimą buvo 

skelbta)/Pirkimo būdo 

pasirinkimo priežastys 

(jei apie pirkimą 

nebuvo skelbta)

Pirkimo sutarties 

Nr./sąskaitos 

faktūros Nr.

Tiekėjo pavadinimas Tiekėjo kodas

Sutarties 

sudarymo data 

(jeigu žodinė 

sutartis, tai 

sąskaitos faktūros 

data)

Sutarties 

trukmė/Num

atoma 

sutarties 

įvykdymo 

data

Sutarties kaina, Eur 

(atsižvelgus į 

numatytus sutarties 

pratęsimus su visais 

privalomais 

mokesčiais)

Kita informacija (vykdytas 

elektroninis pirkimas, pirkimas 

atliktas pagal VPT įstatymo 23 str. 

2 d. nuostatas, taikyti aplinkos 

apsaugos, energijos taupymo 

reikalavimai...)

1 ELEKTRONINĖS SAUGOS SUTARTIS 79713000-5 MVP TS24596 UAB "G4S Lietuva" 122887029 2021-01-01 1 mėnesis 1340,35

2 PAPILDOMAS SUSITARIMAS DĖL 2021 M. GRUODŽIO 17 D. MAISTO PRODUKTŲ (VIŠTIENA) PIRKIMO SUTARTIES NR. 2021/12-17/5 SĄLYGŲ KEITIMO15131500-0 SP 2021/12-17/5-1 UAB "Laukesta" 305181027 2021-01-03 1 mėnesis 965,58

3 MAISTO PRODUKTŲ (BULVIŲ) PIRKIMO KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO IR UGDYMO ĮSTAIGOMS, KURIOSE MOKINIAI MOKOMI PAGAL IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO PROGRAMAS,15310000-4 MVP 20210108 UAB "Maistulis" 302920648 2021-01-08 1 mėnesis 2290,48

4 UGDYMO PRIEMONĖS 37524100-8 MVPŽ SF00996 UAB "Deus LT" 304213924 2021-01-26 1 mėnesis 266,98

5 Valdymo sistemos aptarnavimas 72250000-2 MVP LTRRA065 Uždaroji akcinė bendrovė "Informatikos ir ryšių technologijų centras"134880487 2021-02-04 1 mėnesis 145,2

6 MAISTO PRODUKTŲ (OBUOLIŲ IR OBUOLIŲ SULČIŲ) PIRKIMO KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO IR UGDYMO ĮSTAIGOMS, KURIOSE MOKINIAI MOKOMI PAGAL IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO PROGRAMAS, II DALIES15321600-0 MVP 202102/19 Uždaroji akcinė bendrovė "Samsonas"133140587 2021-02-19 1 mėnesis 388,8

7 MAISTO PRODUKTŲ (KIAUŠINIŲ) PIRKIMO KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO IR UGDYMO ĮSTAIGOMS, KURIOSE MOKINIAI MOKOMI PAGAL IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO PROGRAMAS,03142500-3 MVP 202102/22 UAB 'Officeday' 124931353 2021-02-22 1 mėnesis 3135

8 MAISTO PRODUKTŲ (OBUOLIŲ IR OBUOLIŲ SULČIŲ) PIRKIMO KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO IR UGDYMO ĮSTAIGOMS, KURIOSE MOKINIAI MOKOMI PAGAL IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO PROGRAMAS, II DALIES15321600-0;03222320-2MVP 202103/02 Uždaroji akcinė bendrovė "Samsonas"133140587 2021-03-01 1 mėnesis 3375,45

9 Šalutinių gyvuninių produktų paslaugos teikimo sutartis 90514000-3 MVP 21/04/-01 UAB "Vipita" 303174564 2021-04-01 1 mėnesis 91,52

10 Pagrindinė sutartis 33760000-5 MVP CPO167829 UAB "Libeta" ir ko 125961666 2021-04-16 1 mėnesis 141,57

11 Pagrindinė sutartis 24000000-4 MVP CPO167818 Uždaroji akcinė bendrovė firma "KOSLITA"149562782 2021-04-16 1 mėnesis 340,07

12 KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖS IR PATIKĖJIMO TEISE VALDOMŲ APLINKOS TVARKYMO DARBŲ PIRKIMO45262640-9 MVP 2021/0416 UAB "Dengsta" 302299426 2021-04-16 1 mėnesis 6104,37

13 MAISTO PRODUKTŲ (ALIEJŲ) PIRKIMO PAGRINDINĖ SUTARTIS15411100-3 MVP 202105/11 Uždaroji akcinė bendrovė "Viržis"159750366 2021-05-11 1 mėnesis 3460,59

14 KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖS IR PATIKĖJIMO TEISE VALDOMŲ PASTATŲ (IKIMOKYKLINIŲ ĮSTAIGŲ) VIDAUS PATALPŲ REMONTO DARBŲ PIRKIMO PAGRINDINĖ SUTARTIS45000000-7 MVP 202105/24 UAB "Drūtnamis" 135976691 2021-05-24 1 mėnesis 10038,92

15 SUSITARIMAS DĖL KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖS IR PATIKĖJIMO TEISE VALDOMŲ PASTATŲ APLINKOS TVARKYMO DARBŲ PIRKIMO 2021 M. BALANDŽIO 16 D.  PAGRINDINĖS SUTARTIES NR. 202104/1645262640-9 MVP 1 UAB "Dengsta" 302299426 2021-06-07 1 mėnesis 3914,18

16 MAISTO PRODUKTŲ (DUONOS GAMINIAI, ŠVIEŽI KEPINIAI IR PYRAGO GAMINIAI) PIRKIMO SUTARTIS15810000-9 MVP 2021/0629-1 UAB "Maistulis" 302920648 2021-06-29 1 mėnesis 1014,22

17 MAISTO PRODUKTŲ (ĮVAIRŪS MAISTO PRODUKTAI) PIRKIMO SUTARTIS15800000-6 MVP 2021/0629-5 UAB "Maistulis" 302920648 2021-06-29 1 mėnesis 3076,67

18 MAISTO PRODUKTŲ (GRŪDŲ MALIMO PRODUKTAI, KRAKMOLAS IR KRAKMOLO GAMINIAI) PIRKIMO SUTARTIS15600000-4 MVP 2021/0629-3 UAB "Maistulis" 302920648 2021-06-29 1 mėnesis 2829,1

19 MAISTO PRODUKTŲ (PIENO PRODUKTAI) PIRKIMO SUTARTIS 15500000-3 MVP 2021/0629-2 UAB "Maistulis" 302920648 2021-06-29 1 mėnesis 8113,41

20 MAISTO PRODUKTŲ (VAISIAI, DARŽOVĖS IR PANAŠŪS PRODUKTAI) PIRKIMO SUTARTIS15300000-1 MVP 2021/0629-4 UAB "Maistulis" 302920648 2021-06-29 1 mėnesis 6965,43

21 Pagrindinė sutartis 33760000-5 MVP CPO173383 UAB "Arvedas" 302248200 2021-06-29 1 mėnesis 33,03

22 Pagrindinė sutartis 33760000-5 MVP CPO173385 UAB "Libeta" ir ko 125961666 2021-06-29 1 mėnesis 49,04

23 PARDAVIMO SUTARTIS 39161000-8 MVP 2021-07-28 UAB "Laučera" 300010200 2021-07-28 1 mėnesis 1401,18

24 SUSITARIMAS DĖL KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖS IR PATIKĖJIMO TEISE VALDOMŲ PASTATŲ (IKIMOKYKLINIŲ ĮSTAIGŲ) VIDAUS PATALPŲ REMONTO DARBŲ PIRKIMO 2021 M. GEGUŽĖS 24 D. PAGRINDINĖS SUTARTIES NR. 2021/052445000000-7 MVP 2021-08-02 UAB "Drūtnamis" 135976691 2021-08-02 1 mėnesis 10448,77

25 KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖS IR PATIKĖJIMO TEISE VALDOMŲ APLINKOS TVARKYMO DARBŲ PIRKIMO45262640-9 MVP 2021/0802 UAB Kauno butų ūkis 132532496 2021-08-02 1 mėnesis 2836,3

26 MAISTO PRODUKTŲ (PERDIRBTŲ VAISIŲ, UOGŲ IR DARŽOVIŲ) PIRKIMO ŠALDYTŲ VAISIŲ, UOGŲ IR DARŽOVIŲ PIRKIMO DALIES KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO IR UGDYMO ĮSTAIGOMS, KURIOSE MOKINIAI MOKOMI PAGAL IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO PROG15330000-0 MVP 2021-08/28-3 UAB 'Officeday' 124931353 2021-08-28 1 mėnesis 3633,08

27 MAISTO PRODUKTŲ (JAUTIENOS IR VERŠIENOS) PIRKIMO KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO IR UGDYMO ĮSTAIGOMS, KURIOSE MOKINIAI MOKOMI PAGAL IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO PROGRAMAS,PAGRINDINĖ SUTARTIS15131600-1 MVP 2021-08/28-2 UAB 'Officeday' 124931353 2021-08-28 1 mėnesis 4283,64

28 MAISTO PRODUKTŲ (ŽUVIES) PIRKIMO KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO IR UGDYMO ĮSTAIGOMS, KURIOSE MOKINIAI MOKOMI PAGAL IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO PROGRAMAS,PAGRINDINĖ SUTARTIS15220000-6 MVP 2021-08/28-1 UAB 'Officeday' 124931353 2021-08-28 1 mėnesis 8918,34

29 ELEKTROS ENERGIJOS PIRKIMO PAGRINDINĖ SUTARTIS 09310000-5 MVP 276-2020/2021-08/31UAB "Ignitis" 303383884 2021-08-31 1 mėnesis 2510,75

30 MAISTO PRODUKTŲ (ĮVAIRŪS MAISTO PRODUKTAI) PIRKIMO SUTARTIS15800000-6 MVP 21-M48-01 UAB "Maistulis" 302920648 2021-09-01 1 mėnesis 3476,03

31 SUSITARIMAS DĖL KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖS IR PATIKĖJIMO TEISE VALDOMŲ APLINKOS TVARKYMO DARBŲ PIRKIMO 2021 M. RUGPJŪČIO 2 D. PAGRINDINĖS SUTARTIES NR. 2021/080245000000-7 SP 2021-09-06 UAB Kauno butų ūkis 132532496 2021-09-06 1 mėnesis 1230,85

32 PAGRINDINĖ SUTARTIS 33760000-5 MVP CPO183463 UAB "Libeta" ir ko 125961666 2021-10-07 1 mėnesis 313,88

33 PAGRINDINĖ SUTARTIS 24000000-4 MVP CPO183454 UAB "Arvedas" 302248200 2021-10-07 1 mėnesis 233,05

34 MAISTO PRODUKTŲ (KIAULIENOS) PIRKIMO KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO IR UGDYMO ĮSTAIGOMS, KURIOSE MOKINIAI MOKOMI PAGALIKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO PROGRAMAS, PAGRINDINĖ SUTARTIS15113000-3 MVP 2021-10-29 UAB 'Officeday' 124931353 2021-10-29 1 mėnesis 17292,48

35 TIEKIMO SUTARTIS 37535200-9 MVP 20221127LDM01 UAB Liejamų dangų meistrai 305454091 2021-11-27 1 mėnesis 1690

36 MAISTO PRODUKTŲ (JAVAINIŲ BATONĖLIŲ) PIRKIMO SUTARTIS15800000-6 MVP 21-M48-02 UAB "Maistulis" 302920648 2021-11-29 1 mėnesis 76,23

37 MAISTO PRODUKTŲ (EKOLOGIŠKO PIENO) PIRKIMO SUTARTIS15511000-3 MVP 21LAU113-02 UAB "Laukesta" 305181027 2021-12-01 1 mėnesis 2047

38 MAISTO PRODUKTŲ (NKP MORKŲ, NKP OBUOLIŲ) 15300000-1 MVP 21LAU-113-01 UAB "Laukesta" 305181027 2021-12-01 1 mėnesis 1111,57

39 PAGRINDINĖ SUTARTIS 33760000-5 MVP CPO192476 UAB "Libeta" ir ko 125961666 2021-12-17 1 mėnesis 72,14

40 MAISTO PRODUKTŲ (VIŠTIENA) PIRKIMO SUTARTIS 15131500-0 MVP 2021/12-17/5 UAB "Laukesta" 305181027 2021-12-17 1 mėnesis 72,42

41 MAISTO PRODUKTŲ (DUONOS GAMINIAI, ŠVIEŽI KEPINIAI IR PYRAGO GAMINIAI) PIRKIMO SUTARTIS15810000-9 MVP 2021/12-17/4 UAB "Laukesta" 305181027 2021-12-17 1 mėnesis 1226,98

42 MAISTO PRODUKTŲ (GRŪDŲ MALIMO PRODUKTAI, KRAKMOLAS IR KRAKMOLO GAMINIAI) PIRKIMO SUTARTIS15600000-4 MVP 2021/12-17/3 UAB "Laukesta" 305181027 2021-12-17 1 mėnesis 3464,53

43 MAISTO PRODUKTŲ (ĮVAIRŪS MAISTO PRODUKTAI) PIRKIMO SUTARTIS15800000-6 MVP 2021/12-17/2 UAB "Laukesta" 305181027 2021-12-17 1 mėnesis 3428,06

44 MAISTO PRODUKTŲ (PIENO PRODUKTAI) PIRKIMO SUTARTIS 15500000-3 MVP 2021/12-17/1 UAB "Laukesta" 305181027 2021-12-17 1 mėnesis 9436,1

45 MAISTO PRODUKTŲ (VAISIAI, DARŽOVĖS IR PANAŠŪS PRODUKTAI) PIRKIMO SUTARTIS15300000-1 MVP 2021-12-17 UAB "Laukesta" 305181027 2021-12-17 1 mėnesis 7868,93

46 MAISTO PRODUKTŲ (PAUKŠTIENOS) PIRKIMO (KALAKUTIENOS PIRKIMO DALIES) KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖSŠVIETIMO IR UGDYMO ĮSTAIGOMS, KURIOSE MOKINIAI MOKOMI PAGAL IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO PROGRAMAS, PAGRINDINĖ SUTARTIS15131500-0 MVP 2021-12-21 UAB 'Officeday' 124931353 2021-12-21 1 mėnesis 2358,77

2021 METAIS ATLIKTŲ PIRKIMŲ REGISTRACIJOS ŽURNALAS


